受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年3月10日
發文字號：南市教專字第1100335473號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本局辦理「全臺首學課程博覽會-2021讓未來更美好」，邀

請貴校參與教學互動區，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據2021全台首學課程博覽會實施計畫辦理。

二、本次課程博覽會活動於110年4月24日(星期六)假台南女中辦

理，設置教學互動區展示校訂課程學生學習成果並與現場與

會者進行教學互動。

三、旨揭說明會議資訊如下：

(一)日期：110年3月15日(一)

(二)時間：上午10:00

(三)地點：和順國中第一會議室

四、有意願參與之學校，請於110年3月12日(星期五)中午12:00

前事先電話聯絡新課綱辦公室黃翊榛小姐，網路電話【

99131】。

五、請貴校惠予出席人員課務排代，公(差)假登記。

六、防疫期間，請配戴口罩做好健康自主管理。

正本：臺南市政府所屬各國民小學(臺南市左鎮區光榮國民小學除外)、臺南市政府所屬
各國民中學、臺南市左鎮區光榮實驗小學

副本：本局新課綱專案辦公室

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：賴如茵
電話：2986202#25
傳真：2986035
電子信箱：hsjhact@hsjh.tn.edu.tw

局長 鄭新輝

第2頁 共2頁